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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/napedsilownik-bft-botticelli-smart-bt-850-p915212-00002-do-bram-garazowych-

Opis produktu

p-90256.html

Naped/sitownik BFT Botticelli Smart BT
850 (P915212 00002) do bram

garazowych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Zasilanie bramy

Predkos¢ wézka prowadnicy

Uwagi do gwarancji

1130,80 zt
30840
2601282
24V

14.4 m/min

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

Naped/sitownik BFT Botticelli Smart BT 850 (P915212 00002) do bram garazowych

e Model: 2601282

e Zasilanie bramy: 24V

¢ Predkos$¢ wdzka prowadnicy: 14.4 m/min
e Uwagi do gwarancji: Gwarancja 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.
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